四川信息职业技术学院关于举行工业和信息化
人才专业知识测评（IITC）认证考试的通知

各教学单位：

工业和信息化应用人才测评认证考试由中华人民共和国工业和信息化部人才交流中心

主办，并负责组织与实施的全国性岗位技能考试。测评证书由中华人民共和国工业和信息

化部人才交流中心统一印刷、颁发，证书编号全国统一。

兹定于 2025 年 5-6 月举行工业和信息化人才专业知识测评（IITC）认证考试，测评科

目《汽车维护维修技术》、《AutoCAD 机械设计师》、《UG NX 设计师》、《局域网组建》、

《平面设计师》、《网页设计师》、《Protel 应用设计》、《数字电子技术》、《PLC 技

术应用》、《变频技术应用》、《财务信息化管理》、《物流管理》、《电子商务师》，

现将有关事项通知如下：

一、认证对象：相关专业在校学生。

二、考试采用机考形式，考试时长 60 分钟。

三、此类认证考试属于学生自愿行为。需要认证的学生，以班级为单位，由学习委员

统一组织集中报名，报名者所提供申报资料必须与本人真实有效证件信息一致，不得弄虚

作假。

四、考生申报资料：《工业和信息化人才专业知识测评（IITC）考试报名表》、电子

照片（白色背景二寸免冠证件照，以班级报名序号+姓名命名），报名表内所提交的白色背

景二寸免冠证件照与电子照片必须一致；身份证正、反面电子照片。

五、报名流程：

1.由班级学习委员统一组织，收集相关资料和认证费用；

2.学习委员统一将申报资料《工业和信息化人才专业知识测评（IITC）考试报名表》、

电子照片、《工业和信息化人才专业知识测评（IITC）考试报名统计表》电子版交到各二

级学院负责技能认证老师处进行初审（现代制造学院魏文彬老师，电子与物联网学院李晓

丽老师，智能控制学院王玲玲老师，软件学院冉晓敏老师，网络与通信学院余美璘老师，

数字经济学院沈俊宇老师）。初审合格的资料由二级学院负责技能认证的老师以工种为单

位汇总报送至师生服务大厅技能鉴定（余老师）审核，审核通过方能交费。

3.认证费用以班级为单位，由学习委员收齐统一交费，通过微信或支付宝扫码向认证

机构交费，交费转账时注明学校+科目+班级+人数。

六、认证费用:认证费 400 元/人。

七、报名截止时间：3月 31 日

八、证书查询网址：https://www.ncie.org.cn/Category_1247/Index.aspx（工业和

信息化部人才交流中心证书查询平台）。

咨询电话：0839-3352702 投诉电话：0839-3350190

附件：工业和信息化人才专业知识测评（IITC）考试报名表

工业和信息化人才专业知识测评（IITC）考试报名统计表

科技与社会服务处

2025 年 3 月 18 日

javascript:showV3XMemberCard('-4181145690035304029',window)

工业和信息化人才专业知识测评（IITC）考试报名表

学校名称：四川信息职业技术学院

姓名 XXX 班级 XX—XX

（白色背景

二寸免冠证件照）
性别 X 联系电话 XXXXXXXXXXX

身份证号 XXXXXXXXXXXXXXXXXX

身份证复印件

张贴处
身份证人像面 身份证国徽面

鉴定费合计 400 元 资料是否齐全 是

报考证书科类

XXXXXX

备 注

注明：此表为 Word 电子版，文件以班级报名序号+姓名命名；红色区域均按要
求规范填写。

工业和信息化人才专业知识测评（IITC）考试报名统计表

序号 姓名 性别 身份证号码 证书名称 班级

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

注明：此表为 Excel 电子版，文件以证书名称+班级命名。